[bookmark: _GoBack]

[bookmark: OLE_LINK6]
重庆市沙坪坝区科学技术局
关于办理2022年沙坪坝区决策咨询
与管理创新项目结题的通知

各有关单位：
根据《沙坪坝区科技项目管理办法》，区科技局2022年沙坪坝区决策咨询与管理创新项目结题工作已启动实施，现将有关事项通知如下：
一、结题项目
2022年沙坪坝区决策咨询与管理创新项目
2、 日程安排
请各项目承担单位（个人）于8月10日之前，按要求办理结题手续，逾期1个月未办理相关手续的项目，区科技局将冻结项目不予结题。
三、结题提交材料要求
1. 《重庆市沙坪坝区决策咨询与管理创新项目结题书》及相关附件材料（用A4纸双面打印或复印）一起装订成册，纸质材料提交一份，并提供电子文档。
2. 附件材料要求：
（1） 结题报告和项目成果佐证材料，项目成果佐证应提交以下材料之一：论文发表、专著出版或咨政报告复印件，专利授权或受理文件复印件（含专利申请表），软件著作权登记证书复印件，获奖证书复印件，成果应用、推广或投产的证明函等；
（2） 项目实施期间的图文资料：如开展走访调研、数据采集的图片等；
（3） 可能存在的项目经费开支明细账清单（须有正式的审核签章）；
（4） 其他相关证明材料。
四、联系方式
联系人：张程，65368251
电子邮箱：409908065@qq.com
联系地址：中国重庆自由贸易试验区沙坪坝企业创新服务中心6楼科技局社发科
五、申报监督
凡是发现项目结题及评审过程存在违规违纪或者不当行为的，可以向沙坪坝区纪委监委机关驻区经济信息委纪检监察组书面实名反映有关情况。监督电话：65368122

附件：重庆市沙坪坝区决策咨询与管理创新项目结题书

  重庆市沙坪坝区科学技术局
                               2023年7月17日
（此件公开发布）

附件

项目编号：

重庆市沙坪坝区决策咨询与管理创新
项目结题书

项目名称：
        单位名称：                           （公章）
项目负责人：                         （签字）
合同起止日期：2022年8月—— 2023年8月
填 报 时 间 ：2022年      月      日

重庆市沙坪坝区科学技术局

填 表 说 明

本项目结题书，由项目承担单位根据如下要求填写：
1.本结题书作为沙坪坝区决策咨询与管理创新项目验收结题的依据，结题书所列内容都要据实填写，表达应明确、完整、严谨、扼要（外文名词同时要标注中文），项目承担单位对所填内容负责。
2.表中各栏内容填写不下时，可在保持格式不变的基础上增加页面。
3.项目结题书与附件材料（用A4纸双面打印或复印）一起装订成册，纸质材料提交一份，并提供电子文档（电子文档请发送邮箱：409908065@qq.com）。

一、项目主要内容
	（研究内容及研究方法）

二、项目完成的目标及实现的效益
	（项目完成的目标及完成后所产生的经济、社会效益，以及对推动沙坪坝区经济、社会建设的促进作用等。）

三、项目经费使用情况

四、项目承担单位和主要协作单位意见（分别加盖公章）

项目承担单位意见：
本单位已对结题书内容进行了审核，保证内容真实、有效。本单位严格遵守沙坪坝区科学技术委员会有关科技项目管理的各项规定，按项目申报书和合同要求已完成该项目。

                        单位负责人：            （签名）

                             承担单位：             （公章）

                                            年    月     日

	项目协作单位意见（分别加盖公章）

                            （公  章）

                                            年      月     日

五、区科技局结题验收意见
	科室意见：

                      科室负责人：         （签字）

年      月     日

	分管领导意见：

                      分管领导：         （签字）

  年      月     日

	主要领导意见：

                       主要领导：         （公  章）

年      月     日

 沙坪坝区科技局办公室                       2023年7月17日印发
— 2 —